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Imię i nazwisko radnego: Antoni Zazakowny

INTERPELACJA/ZAPYTANIE*
do Prezydenta Miasta Mysłowice

dotyczy:  trasy linii autobusowej nr 292

W związku z przeprowadzonymi rozmowami z mieszkańcami Mysłowic proszę o podjęcie działań mających

na celu wydłużenie wybranych kursów linii 292 do przystanku "Elektrownia Zespół Szkół" (ok. godz. 5.00-8.00

i 13.00-16.00). 

Obecnie  nie  ma  praktycznie  możliwości  dojazdu  komunikacją  miejską  zarówno  dla  osób  pracujących

w Elektrowni Jaworzno i  przedsiębiorstwach z  nią  sąsiadujących,  jak i  młodzieży  uczącej  się  w pobliskim

Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego,  pomimo  niewielkiej  odległości  od  granic  Mysłowic.

Funkcjonująca niegdyś linia organizowana przez PKM Jaworzno nie obsługuje Mysłowic, a przesiadka z linii

292 na linię 370 jest niemożliwa ze względu na brak synchronizacji linii.

Mając powyższe na uwadze proszę o podjęcie działań i  rozmów z Zarządem Transportu Metropolitalnego

w celu rozwiązania problemu.

..............................................................

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:
       „(...)

3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady,  który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi  podawana jest do publicznej  wiadomości  poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić

(–) radny Antoni Zazakowny


